Z tego jak i o coś się pan pytał, twierdzić się ośmielamy, że umysłowa Jego wiedza, nie udziela Mu żadnego tytułu do stawiania Siebie w roli egzaminatora, a nas w roli egzaminowanych.

Redaktor, Ad. Chodyński.

# DODATEK

## do № 1-go Gazety p. t.: „KALISZANIN.”

Kalisz, dnia 23 Grudnia (4 Stycznia) 1869/70 r.

### Dział informacyjny.

Kościół w m. Kaliszu, porządek nabożeństw, w dnie zwy-
czajne, niedziele, święta, odpusty, i bractwa.

Kościół parafialny Panny Marji, zwany kościołem ś-go Jó-
zefa lub Kollegiatą, bo w nim mieści się kaplica tegoż ś-go i
braz cudami słynący; przy kościele tym istnieje kollegiata
kładająca się z czterech prałatów i 6-ciu kanoników.